
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe Letërsi Gjermane
Programi Gjuhë dhe Letërsi Gjermane

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 32

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100148 Argjenta Naser Buzhala

2 100221 Behajdin Xhafer Tara

3 100202 Blerina Bashkim Jashari

4 100226 Donika Latif Hajdini

5 100228 Gresa Arber Hadži Dauti

6 100061 Ilirjana Abdyl Abdyli

7 100013 Laura Blerim Sylejmani

8 100075 Leandra Ismet Pireva

9 100062 Leon Agim Bunjaku

10 100001 Njomza Ferid Sheholli

11 100203 Ramiz Rizan Krasniqi

12 100043 Sherife Shefshet Ahmeti

13 100077 Vanesa Agim Asllani
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